



**1050 KS**

| Pos | Teilenummer | Benennung                | Preis in € | Menge | Me | Verschleißteile |
|-----|-------------|--------------------------|------------|-------|----|-----------------|
| 1   | 19637       | NETZKABEL 4 M            | 9,15       | 1     | St | X               |
| 2   | 12015       | KNICKSCHUTZTÜLLE         | 0,65       | 1     | St | X               |
| 3   | 15056       | ZUGENTLASTUNGSSCHELLE    | 0,65       | 1     | St |                 |
| 4   | 12090       | SCHRAUBE 4,0X16          | 0,39       | 1     | St |                 |
| 5   | 19002       | KONDENSATOR              | 1,32       | 1     | St |                 |
| 6   | 25148       | SCHALTER,6055 GELB       | 5,73       | 1     | St |                 |
| 7   | 25146       | SPERRKNOPF 6055          | 1,17       | 1     | St |                 |
| 8   | 25147TKD    | SCHUTZHAUBE 6055 ARR     | 38,40      | 1     | St | X               |
| 9   | 12137       | SCHRAUBE 4,0X19          | 0,61       | 1     | St |                 |
| 10  | 14899       | PASSKERBSTIFT 5X16       | 1,01       | 1     | St |                 |
| 11  | 14859       | SCHEIBE                  | 0,13       | 1     | St |                 |
| 12  | 22241       | SPALTKEIL                | 1,89       | 1     | St | X               |
| 13  | 21990       | RESTBESTAND PRUEFEN      | 12,56      | 1     | St | X               |
| 14  | 14078       | TAPTITE SCHRAUBE M4X10   | 0,57       | 1     | St |                 |
| 15  | 31154       | GRIFF                    | 1,14       | 1     | St | X               |
| 16  | 15042       | ZUGFEDER                 | 1,21       | 1     | St | X               |
| 17  | 15035       | RESTBESTAND PRUEFEN      | 22,86      | 1     | St | X               |
| 18  | 13613       | KUGELLAGER 6002-2Z       | 4,62       | 1     | St |                 |
| 19  | 15049       | ZYLINDERROLLE 4X6        | 0,74       | 1     | St |                 |
| 20  | 15034       | LAGERDECKEL              | 5,08       | 1     | St |                 |
| 21  | 24176       | DICHTUNG                 | 0,70       | 1     | St |                 |
| 22  | 14867       | ABSAUGSTUTZEN            | 3,05       | 1     | St | X               |
| 23  | 12102       | FLACHRUNDSCHRAUBE M 5X16 | 0,38       | 1     | St |                 |
| 24  | 14879       | MUTTER M 8               | 0,37       | 1     | St |                 |
| 25  | 12494       | KUGELLAGER               | 5,14       | 1     | St |                 |
| 26  | 17781       | RESTBESTAND PRUEFEN      | 30,96      | 1     | St |                 |
| 27  | 18303       | KUGELLAGER 627-2Z C3LT20 | 4,00       | 1     | St |                 |

| Pos | Teilenummer | Benennung                      | Preis in € | Menge | Me | Verschleißteile |
|-----|-------------|--------------------------------|------------|-------|----|-----------------|
| 28  | 15055       | LUFTLEITRING                   | 1,23       | 1     | St |                 |
| 29  | 17786       | RESTBESTAND PRUEFEN            | 15,29      | 1     | St |                 |
| 30  | 14858       | ZYL.SCHRAUBE M8X16DIN912       | 0,66       | 1     | St |                 |
| 31  | 14872       | SCHRAUBE                       | 0,88       | 1     | St |                 |
| 32  | 30942       | DRUCKSCHEIBE                   | 0,56       | 1     | St |                 |
| 33  | 30898       | SCHEIBE-VERSCHLEISSTEIL        | 0,90       | 1     | St | X               |
| 34  | 30899       | FLANSCH-VERSCHLEISSTEIL        | 4,35       | 1     | St | X               |
| 35  | 30463       | ANLAUFSCHEIBE                  | 0,60       | 1     | St |                 |
| 36  | 15048       | PASSSCHEIBE                    | 0,94       | 1     | St |                 |
| 37  | 15038       | TAPTITE SCHRAUBE M4X12         | 0,76       | 1     | St |                 |
| 38  | 31078       | RESTBESTAND PRUEFEN            | 25,27      | 1     | St |                 |
| 39  | 14896       | NADELBUCHSE                    | 1,60       | 1     | St |                 |
| 40  | 18180       | BOLZEN                         | 1,81       | 1     | St |                 |
| 44  | 18054       | SICHERUNGSSCHEIBE              | 0,32       | 1     | St |                 |
| 45  | 13597       | SCHRAUBE 4X60                  | 1,00       | 1     | St |                 |
| 46  | 17968       | GUMMILAGERTEIL                 | 2,20       | 1     | St | X               |
| 47  | 25149       | MOTORGEHAEUSE 6055,B           | 15,96      | 1     | St | X               |
| 48  | 15054       | MOTORDECKEL                    | 3,02       | 1     | St | X               |
| 49  | 12136       | LINSENSCHRAUBE KT 4X32         | 0,74       | 1     | St |                 |
| 50  | 30440       | PARALLELANSCHLAG-VERSCHLEISSTE | 11,92      | 1     | St | X               |
| 51  | 24178       | STECKVERTEILER                 | 0,63       | 1     | St |                 |
| 52  | 17553       | KOHLEBÜRSTE                    | 3,43       | 1     | St | X               |
| 53  | 17451       | KOHLEHALTER                    | 2,92       | 1     | St | X               |
| 54  | 14880       | SCHRAUBE M 5X35                | 1,46       | 1     | St |                 |
| 55  | 12104       | SCHEIBE 12X5,3X0,8             | 0,23       | 1     | St |                 |
| 56  | 22134       | FÜHRUNGSWINKEL                 | 5,76       | 1     | St |                 |
| 57  | 17444       | FLÜGELMUTTER                   | 2,62       | 1     | St | X               |

